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CU34/C5

SERIE Cl - 4°

GIORNATA DI ANDATA

GIRONE A
1) ARANOVA
2) CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO
3) EDITALY LIDENSE C5
4) FUTSAL ACADEMY
5) SANTA SEVERA FUTSAL
6) SPORTINGCLUB SANTOS MMXIX
7) VIGOR PERCONTI
GIRONE B
1) ACADEMY SM FERENTINO
2) ARDEA C.A 5
3) CITTA DI COLLEFERRO
4) CLUB LATINA CALCIO A 5
5) LAUNDROMAT GAETA FUTSAL
6) POLISPORTIVA CIAMPINO
7) SANVITESE CALCIO A5

P.G.S. SANTA GEMMA
VIRTUS ANGUILLARA FUTSAL
LA PISANA CALCIO A 5
c.C.C.p.1987

SPES POGGIO FIDONI

GAP SSD ARL

CASALOTTI CALCIO

GIORNATA 4 ANDATA
CITTA DI ZAGAROLO
CASALBERTONE CALCIO A 5
ALBANO CALCIO A 5

HERACLES

LEVANTE ROMA

TC PARIOLI FOOTBALL 42

BUENAONDA

5841

5336

5239

6080

5654

5080

5501

5201

5130

5386

LE MURACCIOLE "B"™ C/5 (SINTEX)
VIA GALTELLI SNC

SAN GAETANO C5 N°4
VIA TUSCANIA 12

ANCO MARZIO C5

VIA GIOVANNI AMNEDUNI
IVAN LOTTATORI

VIA GIOACCHNO ROSSINI SNC
PALAZZETTO DELLO SPORT (PARQ.)
VIA DELLE COLONIE 81
TRASTEVERE STADIUM "B" (SINTEX)
VIA VITELLIA 50

VIGOR C.S. "A" (SINTEX)
VIA FEDERICO VERDINOIS SNC

(SINTEX)

ITIS DON GIUSEPPE MOROSINI (SIN
VIA PIETRALARA SNC

FLORIDA SPORTING CLUB (SINTEX)
VIA VENEZIA 62

POLIVALENTE C5 (SINTEX)
VIA DEGLI ATLETI SNC
CENTRO SPORTIVO PARK PARQUET

VIA VOLSINI 3 (STRADA ST. 156)
ARENA CICERONE (SINTEX)

VIA CICERONE TRAV. NENNI SNC
CIPOLLARO

VIA CUNEO 11

COMUNALE C5

VIA GIOVANNI XXIII SNC

FIUMICINO (ARANOVA-MURACCIOLE)
ROMA (TOR DI QUINTO)

OSTIA

CIVITAVECCHIA

SANTA MARINELLA

ROMA (GIANICOLENSE)

ROMA (COLLI ANIENE)

FERENTINO

ARDEA (NUOVA FLORIDA)
COLLEFERRO

LATINA

FORMIA

CIAMPINO

SAN VITO ROMANO

14/10/23
14/10/23
14/10/23
14/10/23
14/10/23
14/10/23

14/10/23

14/10/23
14/10/23
14/10/23
14/10/23
14/10/23
14/10/23

14/10/23

16:00
15:00
15:00
19:00

15:30

15:00
15:00
15 00
15:00

16:00




CU34/C5

SERIE C FEMMINILE - 4° GIORNATA DI ANDATA

GIRONE A GIORNATA 4 ANDATA

1) A.M.B. FROSINONE C5 CLUB SPORT ROMA 5410 PALAZZETTO DELLO SPORT (PARQUET ALATRI (TECCHIENA) 13/10/23 21:30
VIA S. CECILIA SNC

2) ATLETICO SAN LORENZO FB5 TEAM ROME A R.L. 5820 BENEDETTO XV "B" (SINTEX) ROMA (SAN LORENZO) 13/10/23 21:00
VIA DEI SABELLI SNC

3) FUTSAL PONTINIA BRASIL SPORT CLUB 5149 PALAPONTINIA (PARQUET) PONTINIA 14/10/23 18:00
VIA ALDO MORO, SNC

4) TIME SPORT ROMA SSDARL OLIMPUS TIBURTINA VALLEY 5036 PALATORRINO ROMA (TORRINO) 14/10/23 17:30
VIA FIUME GIALLO 47

5) VM CERVETERI COPPA D ORO FUTSAL SETTECAMINI 6552 MAREMMA SUD N°1 C/5 (SINTEX) CERVETERI 13/10/23 21:30
VIA AURELIA KM 42

6) WOMEN ROMA CALCIO A 5 FORTE COLLEFERRO C5A.S.D. 5352 CECCHIGNOLA SUD C.S. (SINTEX) ROMA (EUR) 13/10/23 21:00

VIA VASCO PRATOLINI SNC
7) Riposa....vevivivininnnn VIRTUS FONDI CALCIO A 5




CU34/C5

SERIE UNDER 19 ELITE - 3° GIORNATA DI ANDATA

CAMPIONATO J5 JUNIORES C5 REGIONALE MASCHILE

GIRONE A GIORNATA 3 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica

1) ACADEMY SM FERENTINO VALENTIA 5355 ITIS DON GIUSEPPE MOROSINI (SIN FERENTINO 15/10/23 11:00
VIA PIETRALARA SNC

2) ACCADEMIA SPORT TC PARIOLI FOOTBALL 42 5558 COMUNALE C/5 (SINTEX) LATINA (BORGO FAITI) 13/10/23 20:00
VIA FRANGIPANE SNC

3) CITTA DI ZAGAROLO BRACELLI CLUB A R.L. 6563 COMUNALE (PARQUET) ZAGAROLO 13/10/23 19:00
VIA VALLE DEL FORMALE

4) CLUB LATINA CALCIO A 5 FUTSAL ACADEMY 5501 CENTRO SPORTIVO PARK PARQUET LATINA 15/10/23 11:00
VIA VOLSINI 3 (STRADA ST. 156)

5) FIUMICINO S.C. 1926 CIRCOLO MASTER 97 5324 GARBAGLIA PIERO "C" (SINTEX) FIUMICINO (ISOLA SACRA) 13/10/23 18:00
VIA REDIPUGLIA 1

6) LEVANTE ROMA SERAFICO EUR CALCIO 5616 PANICHELLI CARLO (SINTEX) ROMA (TORBELLAMONACA 13/10/23 18:00
VIA SANTA RITA DA CASCIA, 2

7) VIRTUS PRENESTINO BALDUINA SPORTING CLUB 6088 I TRE PINI "A" (SINTEX) ROMA (PRENESTINO) 13/10/23 19:00

VIA FURCI 34




CU34/C5

UNDER 17 ELITE - 3° GIORNATA DI ANDATA

GIRONE A GIORNATA 3 ANDATA

1) ACCADEMIA S.S. LAZIO C.5 ECOCITY FUTSAL GENZANO 5406 MAGNANI MARCO (SINTEX) ROMA (ROMANINA) 14/10/23 17:00
VIA GREGORACI SNC

2) ACCADEMIA SPORT G.C.5 LATINA FUTSAL 5558 COMUNALE C/5 (SINTEX) LATINA (BORGO FAITI) 14/10/23 18:00
VIA FRANGIPANE SNC

3) ALBANO CALCIO A 5 SERAFICO EUR CALCIO 5145 SEVEN"A" C/5 (SINTEX) ALBANO LAZIALE 15/10/23 11:30
VIA LOMBARDI RICCARDO 2

4) CIOLI ARICCIA C5 VIRTUS PRENESTINO 5942 PALA KILGOUR (PARQUET) ARICCIA 14/10/23 18:00
VIA DELLE CERQUETTE 92

5) FORTE COLLEFERRO C5A.S.D. CLUB LATINA CALCIO A 5 5814 PALAZZETTO DELLO SPORT C5 (PAR) COLLEFERRO 14/10/23 18:00
VIALE EUROPA, SNC

6) FORTITUDO POMEZIA1957 1983 ROMA 3Z HISTORY 5314 PALALAVINIUM (PARQUET) POMEZIA 14/10/23 19:00
VIA PIETRO NENNI,10/16

7) ROMA CALCIO A 5 CITTA DI ZAGAROLO 5184 PALAZZETTO DELLO SPORT ROMA (FRASCATI) 14/10/23 14:30
VIA EINAUDI

GIRONE B GIORNATA 3 ANDATA

1) CIRCOLO MASTER 97 SPORTING CLUB MARCONI 5044 MASTER ROMA (CASTELVERDE) 14/10/23 15:30
VIA MASSA SAN GIULIANO "R 311"

2) EUR CALCIO A 5 LEVANTE ROMA 5516 NEW SPORTING EUR CLUB"B" (SINT) ROMA (ARDEATINO) 14/10/23 15:00
VIA DI VIGNA MURATA 98

3) EVENTI FUTSAL ITALPOL CALCIO A 5 5126 G-SPORTVILLAGE (SINTEX) ROMA (TIBURTINA) 15/10/23 11:00
VIA RAFFAELLO NASINI, 14

4) FUTSAL ACADEMY CLUB SPORT ROMA 5336 IVAN LOTTATORI CIVITAVECCHIA 15/10/23 9:30
VIA GIOACCHNO ROSSINI SNC

5) OLIMPUS ROMA SPORTING HORNETS ROMA 5210 PALAOLGIATA -INTERNO- (PARQUET ROMA (OLGIATA) 14/10/23 18:00
VIA GUIDO CANTINI SNC

6) OLYMPIQUE COLLI ALBANI REAL FABRICA DI ROMA ARL 5054 ISTITUTO LEOPOLDO PIRELLI N°1 ROMA (TUSCOLANO) 14/10/23 18:00

VIA DEI COLLI ALBANI SNC
7) Riposa....ooviiiiinn.n SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5




CU34/C5

UNDER 15 ELITE - 3° GIORNATA DI ANDATA

GIRONE A GIORNATA 3 ANDATA

1) GAP SSD ARL ITALPOL CALCIO A 5 5510 ANTICO TIRO A VOLO (SINTEX) ROMA (PARIOLI) 15/10/23 10:00
VIA EUGENIO VAJNA N.1

2) OLYMPIQUE COLLI ALBANI 1983 ROMA 3Z HISTORY 5054 ISTITUTO LEOPOLDO PIRELLI N°1 ROMA (TUSCOLANO) 15/10/23 10:00
VIA DEI COLLI ALBANI SNC

3) SERAFICO EUR CALCIO CASTROMENIO 5838 SERAFICO CA5 LAURENTIINA 14/10/23 15:00
VIA LAURENTINA 471

4) SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 FUTSAL ACADEMY 5233 PALALEVANTE (COPERTO) (GOMMA) ROMA (COLLI ANIENE) 14/10/23 15:00
VIA FRANCESCO COMPAGNA 9

5) SPORTING CLUB MARCONI OLIMPUS ROMA 5481 TO LIVE SPORT CENTER "A" ROMA (MONTAGNOLA) 15/10/23 11:00
VIA DI GROTTA PERFETTA 101/103

6) SPORTING HORNETS ROMA REAL FABRICA DI ROMA ARL 5397 VILLA DE SANCTIS N°2 (SINTEX) ROMA (PRENESTINO) 15/10/23 10:00
VIA DEI GORDIANI SNC

7) VIRTUS PRENESTINO PALMAROLA CLUB A R.L. 6088 I TRE PINI "A" (SINTEX) ROMA (PRENESTINO) 14/10/23 17:30
VIA FURCI 34

GIRONE B GIORNATA 3 ANDATA

1) ACCADEMIA S.S. LAZIO C.5 ECOCITY FUTSAL GENZANO 5406 MAGNANI MARCO (SINTEX) ROMA (ROMANINA) 14/10/23 15:00
VIA GREGORACI SNC

2) CIOLI ARICCIA C5 ROMA CALCIO A 5 5942 PALA KILGOUR (PARQUET) ARICCIA 15/10/23 9:00
VIA DELLE CERQUETTE 92

3) CITTA DI ZAGAROLO CIRCOLO MASTER 97 6563 COMUNALE (PARQUET) ZAGAROLO 14/10/23 15:00
VIA VALLE DEL FORMALE

4) FORTE COLLEFERRO C5A.S.D. EVENTI FUTSAL 5814 PALAZZETTO DELLO SPORT C5 (PAR) COLLEFERRO 15/10/23 10:00
VIALE EUROPA, SNC

5) FORTITUDO POMEZIA1957 CLUB LATINA CALCIO A 5 5314 PALALAVINIUM (PARQUET) POMEZIA 15/10/23 9:00
VIA PIETRO NENNI,10/16

6) REAL CIAMPINO ACADEMY G.C.5 LATINA FUTSAL 5088 PALAZZETTO DELLO SPORT (PARQU) CIAMPINO 15/10/23 8:30
VIA MURA DEI FRANCESI 174

7) SPORTING CIAMPINO FUTSAL LEVANTE ROMA 5053 SAN FRANCESCO C5 N°3 (SINTEX). ROMA (COLLATINO) 14/10/23 18:00

VIA ARSOLI 1

|Pubblicato in Romail 3 OTTOBRE 2023 |

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Claudio Galieti Melchiorre Zarelli




